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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M29217201F

2. Data e Regjistrimit 17/06/2022

3. Emri i Subjektit SAZE SHBB

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 31/08/2021

6. Kohëzgjatja Nga: 31/12/2050      Deri: 

7. Selia Gjirokaster Permet  PERMET Fshati Petran, Pasuria numer 
56/50, zone kadastrale 1946 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Kultivimi  dhe prodhimi  i fruta-perimeve  per tharje. 
Seleksionimi, amballazhimi  dhe tregtimi i fruta-perimeve  te 
thara.Te shtohet cfare do behet tjeter. Blerja, marrja  me qira, 
manaxhimi  i sherbimeve  agro-mekanike,  dhenia  me qira 
ose qira kolektive  e makinerive  te nevojshme  per 
aktivitetet e ortakeve apo te treteve. Blerja ose marrja me 
qira e impianteve  per perpunimin,  konservimin dhe 
transformimin e produkteve bujqesore  per llogari te vete, te 
ortakeve  apo te treteve Blerja  ose  shitja  kolektive  e 
produkteve   bujqesore   te  nevojshme  per  bujqesine,   dhe  
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per gjithcka   tjeter  te nevojshme   per  zhvillimin e 
bujqesise   dhe  nevojave te ortakeve   dhe  te treteve. Blerja, 
dhenia me qira, shitja, ndertimi  apo  marrja me qira  te 
pasurive  te paluajtshme ne funksion  te selise  qendrore, 
magazinave, oficinave,  rishitje  e mjeteve  teknike, 
mekanike, import-eksport, pajisje  ne pergjithesi. Realizimi  
dhe menaxhimi  i zonave  te gjelbra publike  dhe private. 
Dhenia  e sherbimeve   te projekteve ne pergjithesi, 
konsulenca teknike,  trajnime   dhe  cdo gje  te nevojshme   
per zhvillirnin   e territorit  me pjesmarres   shoqerine   
dhe/ose  partnere   te jashtem.  Shoqeria  mund  te kryeje  te 
gjitha  aktet dhe negociatat  juridike  te nevojshme  per 
realizimin e qellimeve  te saj. Shoqeria   mund  te kete 
interesa  dhe  pjesmarrje   ne ndermarrje   te tjera  nen cdo  
lloj  forme kushtetuese, konsorciume,  shoqata  me  qellim  
investimin  e qendrueshem  dhe jo futjen  ne treg, me kusht  
qe te mos ndryshoje  ne mas te madhe  objektin  e percaktuar  
nga statuti. 
Nertan Prifti12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  31/08/2021
Deri:  31/08/2024

13. Kufizime të kompetencave 

Arbër Xhaferaj14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
14,00
Anila Murataj15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

14,00
Nertan Prifti16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

16,00
Doloreza Prifti17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

14,00
Armanda Saku18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

14,00
Renis Prifti19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

14,00
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Asim Sula20. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
14,00
 Ardit HajdiniEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  31/08/2021
               Deri:  

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: SAZE SHBB
E-Mail: 0694569896 nertan_82@yahoo.com 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Versionin e plote ne fuqi i Statutit e i aktit te themelimit (nese jane hartuar si dy dokumente te 
vecanta). Ne mungese te ketyre dy akteve, aktin ekuivalent te krijimit sipas legjislacionit te huaj.
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-924960-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C25822-7216-41DB-8775-503E7AA16CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C25822-7216-41DB-8775-503E7AA16CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125879C2-151D-4FAA-9025-81AD4B0CF70C

